
KEV UUDENVUODEN HIIHTOSUUNNISTUS 30.-31.12.2023

WRE-KILPAILU

P-P AM-KESKIMATKA 31.12.2023

KILPAILUOHJEET:

Säännöt ja ohjeet:

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita.

Organisaatio:

Kilpailun johtaja: Seppo Linjakumpu

Kilpailun valvoja/ ratavalvoja: Jarmo Pyhtinen (PosPy)

IOF Event Adviser: Tapani Partanen (FIN)

Ratamestariryhmä: Aki Aikio

Tulospalvelu: Petri Pesonen; PP Timing

Lähdön päällikkö: Kati Mukkala

Maalin päällikkö: Juha Martikainen

Info: Anu Gretschel

Tiedottaja: Asta Flöjt, Jukka Rytioja

Tuomarineuvosto:

Antti Häkämies PosPy (puheenjohtaja)

Martti Köngäs PuolRy (jäsen)

Mervi Pesu RR (jäsen)

Kilpailumaasto:

Maasto on pääosin mäntykangasta, pieniä soita välillä. Toisena päivänä osin vaaramaastoa, jossa

korkeuseroja. Muutoin korkeuserot ovat vähäisiä.

Tiet ovat kiellettyä aluetta, pois lukien merkityt ylityspaikat. Kartassa on merkittynä muitakin

kiellettyjä alueita, jotka on kierrettävä.

Metsässä oleva urasto on lanattu. Alueen valaistu hiihtoreitti on leveää luistelubaanaa.

Uraston kokonaispituus on 41 km.
Erittäin leveää luistelu-uraa 4,8 km
Kapeaa luistelu-uraa 3,2 km
Katkoviiva 32,7 km
Hidasta uraa 400 m, ajettu kelkalla, mutta ei lanattu tai hiihdetty metsäsuksilla. 

Vapaa-ajan kelkkailijat ovat ajaneet ylimääräisiä uria niitä ei ole lanattu eikä merkitty karttaan.

Huomioithan maastossa muutkin ja varovaisuutta uralla vastakkain hiihdettäessä!



Kilpailukartta:

Tulostekartta kokoa A4. Keskimatkan kilpailuissa mittakaava on 1:10000, H/D55 sarjoilla ja

vanhemmilla 1:7500. Käyräväli 5 m. Sarjakohtaiset tiedot ilmoitetaan kohdassa sarjat, matkat ja

mittakaavat. Rastien koodit ovat kartassa rastin järjestysnumeron vieressä.

Kartan kääntö on molempina päivinä sarjoilla M21, W21, H20, D20 ja D35.

Karttoja ei kerätä maalissa pois, muistakaa reilu peli!

Kielletyt alueet:
Mökkien pihamaat ja karttaan kielletyksi merkityt alueet ovat kiellettyjä alueita. Nuorisokeskuksen
pihamaa ja paikoitusalue samoin kuin nuorisokeskukseen johtava tie ovat kilpailun aikana kiellettyä
aluetta.

Info:
Infopiste on sisällä päärakennuksessa.

Kilpailunumerot:
Numerot ovat narussa ulkona, lähellä päärakennuksen sisäänkäyntiä. Varatkaa omat hakaneulat
mukaan. Infosta voi ostaa tarvittaessa, 1 €/4 kpl. Kilpailunumero kiinnitetään vasemman reiden
etuosaan.

Rastit ja leimaus:

Kilpailussa on käytössä emiTag -leimaus. Leimasinyksiköt ja rastiliput on kiinnitetty tolppaan, joka

on sijoitettu uran sivuun. Kilpailijan on käytettävä kilpailussa lähtölistan mukaista emiTagia. Väärää

tagia käyttänyt kilpailija hylätään. Kilpailija on itse vastuussa taginsa oikeellisuudesta.

Rastia ei tarvitse koskettaa emiTagilla, vaan leimaus rekisteröityy käyttämällä tagia noin 40cm

päässä leimasinyksiköstä. Missään tapauksessa leimasinta EI SAA LYÖDÄ!!

Lähtö:
Lähtöpaikka sijaitsee molempina päivinä kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä (etäisyys n.
100–200 m).

3min: kilpailija kutsutaan lähtöön. EmiTagin nollaus omatoimisesti. Nolla on

kiinnitetty tolppaan.

2min: mallikartta nähtävillä.

1min: siirrytään oman sarjan karttalokeron kohdalle. 11- ja 13-vuotiaiden sarjoissa

kilpailevat saavat ottaa kartan ja heitä myös avustetaan kartan telineeseen laitossa

heidän niin halutessaan.

15 sek: kilpailija ottaa kartan lähdön toimitsijan komennolla ”kartat!”

0: Kilpailija starttaa oman karttalokeronsa kohdalta. Varaslähdön ottanut kilpailija

hylätään.



Viitoitukset:
Viimeiseltä rastilta maaliin on viitoitus.

Maali:

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailusuoritus päättyy maaliviivan ylittämiseen, erillistä

maalileimausta ei tarvita. Tulospalvelun sujuvuuden varmistamiseksi maaliviivan läheisyyteen ei

saa mennä oman kilpailusuorituksen ulkopuolella emiTag taskussaan. Myös keskeyttäneiden

kilpailijoiden on ilmoittauduttava maalissa.

Vuokra-emiTag:

Järjestäjä on varannut vuokra-emiTagin niille kilpailijoille, jotka eivät ole ilmoittaneet

emiTag-numeroa ilmoittautumisen yhteydessä. Vuokrakortin hinta on 5€/päivä tai 10€/2päivää.

Palauttamattomasta kortista peritään 100 € korvaus!

Voitelu:

Voitelu tapahtuu ulkona omilla välineillä. Järjestäjä ei tarjoa kilpailijoille tiloja suksien voiteluun.

Pääsarjoissa on voimassa fluorivoiteiden käyttökielto. (IOF ohjeet)

Verryttely ja suksien testaus:

Lämmittelyuria on ajettu lähtöpaikan läheisyyteen. Kilpailualueelle meneminen ei ole

kilpailusuorituksen ulkopuolella sallittua.

Sarjat, matkat ja mittakaavat:

Katso erillinen taulukko.

Paikoitus:

Ajoneuvojen pysäköinti on järjestetty kisakeskuksen läheisyyteen. (etäisyys 0–200 m)

Ravintola:

Oivangin nuorisokeskuksen ravintolassa päärakennuksessa on myynnissä pullaa, kahvia, teetä ja

lounasta.

WC

Kilpailukeskuksessa on sisällä wc.

Pukeutuminen:

Kilpailukeskuksessa on varattu pukeutumistiloja sisällä salissa.

Peseytyminen:

Kilpailukeskuksessa ei ole peseytymismahdollisuutta. Nuorisokeskuksessa majoittuvilla löytyy

majoituksessa pesutilat.



Ensiapu:

Ensiapuhenkilö on paikalla kilpailukeskuksessa. Häneen saa yhteyden esimerkiksi päärakennuksen

sisällä olevan infon henkilöstön avulla. Moottorikelkka ja reki on varattuna potilaskuljetukseen

maastosta. Yleinen hätänumero on 112.

Tulokset:

Tulokset ja väliajat löytyvät päivittäin tulospalvelun sivuilta http://www.pptiming.com/

Tuloksiin löytyy linkki myös kilpailun nettisivulta Hiihtosuunnistus SKI-O - Kuusamon Erä-Veikot Ry
(kev.fi)

Keskeyttäneet kilpailijat:
Keskeyttäneiden kilpailijoiden on tultava maalin läpi tai jos se ei ole mahdollista, niin

ilmoittauduttava maalin emiTag-tarkastuspisteessä.

Palkinnot:

Palkintojen jako tapahtuu sisällä päärakennuksen salissa. Palkintojen jako molempien päivien

yhteistuloksen perusteella alkaa sunnuntaina arviolta noin klo 13, samalla myös am-mitalien jako

sunnuntain kilpailun osalta. Palkintojen jakoa tehdään sitä mukaa, kun sarjojen tuloslistat saadaan

valmiiksi. Palkintoja ei postiteta.

Kuntosuunnistus:

Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen tapahtuu Rastilippu.fi -järjestelmän kautta tai paikan päällä

päärakennuksen sisällä olevassa infossa. Tarjolla on A-, B- ja C- radat. Katso matkat ja mittakaavat

kohdasta sarjat, matkat ja mittakaavat.

Kuntosuunnistuksen lähtö ja maali ovat kilpasarjojen lähdön ja maalin yhteydessä, mutta (huom.)

leimojen tarkistus päärakennuksen sisällä infossa. Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen

tapahtuu kumpanakin päivänä viimeistään klo 12.30 infoon ja maastoon pääsee klo 11.00–13.00

välisenä aikana.

Kuntosuunnistajat saavat emiTagin ja kilpailunumeronsa infosta. Kuntosuunnistuksen hinta on

lapsille 10€ ja aikuisille 20€. Lapsilla saa olla saattaja. Kuntosuunnistaja voi määritellä haluaako

nimensä ja aikansa näkyviin kuntosuunnistustuloksissa vai ei.

Kuntosuunnistukseen osallistuneiden kesken arvotaan kolme palkintoa kumpanakin päivänä.

Arvonta suoritetaan kumpanakin päivänä klo 12.30 ja voittaneiden nimet näkyvät sen jälkeen

seinällä infon läheisyydessä.

TERVETULOA SUUNNISTAMAAN JA VIETTÄMÄÄN UUTTA VUOTTA KUUSAMOON!

Kuusamon Erä-Veikot/ Suunnistusjaosto

http://www.pptiming.com/
https://kev.fi/suunnistus/hiihtosuunnistus-ski-o/
https://kev.fi/suunnistus/hiihtosuunnistus-ski-o/

